
 
 
 
 
SECO TOOLS STÄRKER SIN POSITION I TILLVÄXTREGION 
 
Seco Tools är en av de ledande tillverkarna i världen av hårdmetallverktyg för skärande 
bearbetning. I koncernens strategi ingår offensiva satsningar på geografiska marknader där 
möjligheterna att växa ter sig speciellt goda.  
 
Seco Tools har som ett led i denna strävan tecknat avtal om förvärv av 100 procent av 
aktierna i den ryska verktygstillverkaren ALG med placering i Moskva. Förvärvet är ett led i 
koncernens målsättning att vara aktivt närvarande på samtliga större industriella marknader i 
världen. ALG, med inriktning på kunder inom skärande bearbetning och slitdelar, anses ha ett 
starkt varumärke på den ryska marknaden och är en av de tre ledande tillverkarna i landet. 
 
ALGs kund- och distributörsnätverk och starka varumärke kompletterat med Seco Tools 
produkterbjudande och tekniska kompetens bedöms ge goda förutsättningar att öka 
omsättningen under de närmaste åren. ALG omsätter för närvarande drygt 100 MSEK per år 
och har cirka 170 anställda. 
 
”Det är glädjande att vi på detta sätt kan stärka marknadspositionen inom en så betydelsefull 
tillväxtregion som Ryssland utgör. Förvärvet kompletterar de övriga marknadssatsningar vi 
nu genomför i Ryssland i syfte att nå ökad kundnärhet och partnerskapsförmåga till viktiga 
grupper på marknaden. Tillväxtländerna har en betydande roll att spela i vår ambition till 
ökade marknadsandelar och vi ser dessa satsningar som en viktig del i denna strävan”, säger 
Kai Wärn, verkställande direktör och koncernchef för Seco Tools. 
 
Förvärvet beräknas kunna slutföras under första kvartalet 2008 och förutsätter berörda 
myndigheters godkännande. Förvärvet beräknas bidra positivt till vinsten per aktie från 2008. 
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För kompletterande uppgifter var vänlig ring Kai Wärn, VD och koncernchef,  
tel 0223-401 10 eller Patrik Johnson, CFO, tel 0223-401 20. E-mail kan skickas till 
investor.relations@secotools.com. 
 
Tidigare publicerad information finns tillgänglig under avsnittet "Investor Relations & 
Corporate Governance" på Seco Tools hemsida (www.secotools.com). Seco Tools AB:s 
organisationsnummer är 556071-1060 och adressen är Seco Tools AB, 737 82 Fagersta. 
Telefonnummer till huvudkontoret är 0223-400 00. 
 
 


